

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 13/06/2022 18:00

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 221386155
COTAÇÃO Nº 17637 - LABORATÓRIO - HEMU MAIO/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Ana Cândida 62 99221-5083
Inserção da Cotação:	26/05/2022 15:40:46
Vencimento:	02/06/2022 15:40:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Thaynara Lima vendas2@protectionbrasil.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	05/06/2022	30/42/54 ddl	CIF	
2	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
3	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	05/06/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	

5	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	-
6	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Deyvison Santos deyvison.santos@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	05/06/2022	28 ddl	CIF	
7	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda CNPJ: 02.494.715/0001-73 CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 inajara.barbosa@centralrs.unimed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	05/06/2022	Pagto Antecipado	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
8	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME CNPJ: 21.940.080/0001-35 OSASCO - SP Daniel Santos Cruz (11) 4376-8055 comercial@higilifesp.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	05/06/2022	28 ddl	FOB	
9	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA CNPJ: 12.021.151/0001-05 LONDRINA - PR Leandro Trevizan 43 9 9657 3314 leandro.trevizan@gmail.com Mais informações	R\$ 900,0000	5 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
10	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	20/06/2022	30 ddl	CIF	
11	Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME CNPJ: 04.679.172/0001-94 GOIÂNIA - GO Anna Christina Marcos de Oliveira (62) 3946-4866 licitacao@diaggoias.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
12	Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli CNPJ: 04.942.118/0001-90 JUIZ DE FORA - MG Usuario Ws Fenix (32) 3213-2471 plataformas@fenixmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	2 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a análise de crédito e CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE; A entrega poderá ocorrer entre 24 e 48 Horas para Capital/Região Metropolitana e 48 e 96 Horas para demais Cidades Obs.: Pedidos abaixo do valor mínimo, consulte nossas condições de FRETE FOB; Condição de pagamento conforme proposta ou a combinar. Fênix Medical - plataformas@fenixmedical.com.br Contato/WhatsApp: (32) 3213-2471 - https://api.whatsapp.com/send?phone=553232132471
13	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda CNPJ: 27.089.709/0001-61 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS - PR Caique Gomes (41) 38880888 licitacao@firstlab.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	7 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
14	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 cotacoesopcao@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
15	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	

	vitalmedgo@gmail.com Mais informações						
16	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA CNPJ: 26.736.747/0001-04 GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 vendas01@hosptech-go.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
17	Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME CNPJ: 07.497.238/0001-13 RIO DE JANEIRO - RJ Helio Sakamoto (21) 2585-1231 helio@hiraifarma.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	9 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
18	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA CNPJ: 26.921.908/0002-02 BRASILIA - DF Web Services Hospfar (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	06/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
19	In Vitro Diagnostica S/A CNPJ: 42.837.716/0001-98 ITABIRA - MG Ingrid Figueiredo (31) 3654-6366 ingrid.papa@invitro.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	8 dias após confirmação	05/06/2022	a vista	FOB	FRETE: R\$60,00
20	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me CNPJ: 38.426.460/0001-59 GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com Mais informações	R\$ 350,0000	1 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO LETICIA CRISTINA (62) 3100-8243 / 9-8272-2953
21	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda CNPJ: 01.005.728/0011-40 NAVEGANTES - SC Usuario Ws Labor (00) 0000-00000 fabricio.pereira@bunzlsaude.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	Sujeito a Analise de Credito do cliente; O Prazo de Pagamento estara sujeito a analise, de acordo com o Volume e Valor da cotacao; Para parcelamento, pedido minimo de R\$ 1.500,00.
22	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda CNPJ: 02.419.460/0001-84 SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 labtechvendas2019@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
23	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp CNPJ: 08.766.992/0001-74 BRASILIA - DF Samara Andrade 61-993492835 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
24	Nacional Comercial Hospitalar Ltda CNPJ: 52.202.744/0001-92 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Webservice (16) 3963-9090 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	05/06/2022	28 ddl	CIF	SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE E ANÁLISE DE CRÉDITO. PARA NOVOS CLIENTES PAGAMENTO APENAS À VISTA. [Vendedor: Adriel Fonseca - E-mail: adriel.fonseca@atrialsaude.com - Telefone: 16 39639090]
25	Procifar Distribuidora Ltda CNPJ: 14.722.938/0001-20 SALVADOR - BA Webservice Procifar (71) 3255-5232 suportebionexo@grupoelfa.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	07/06/2022	30 ddl	CIF	TODAS AS NOSSAS ENTREGAS SÃO PARA O NORDESTE SÃO FEITOS PELA BRASPRESS, AS DEMAIS REGIÕES SÃO FEITAS PELA FEDEX TNT. CONTATO DO VENDEDOR: (71)3255 5211 LINDINEISANTOS@VITAL.COM.BR
26	RM Hospitalar Ltda CNPJ: 25.029.414/0001-74 GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	CIF	
27	Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda CNPJ: 00.562.583/0001-44 BARBACENA - MG RENYLAB QUÁ MICA E	R\$ 300,0000	3 dias após confirmação	05/06/2022	30 ddl	FOB	COTACAO REALIZADA POR ADRIANA WHATS 03298419-8588

Quantidade: 5000.0

10/05/2022

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: CURATIVO POS COLETA TRANSPARENTE ROLO CX C/ 500 - FIRST - FIRST

Preço Unitário: 0,0320

Quantidade: 7000.0

bandagens para procedimentos de pos-puncao. - Redondo - 25 mm de diametro. - Previnem infeccoes pois sao embalados individualmente em envelope com sistema de abertura em petala e esterilizados por Oxido de Etileno. - Apresentacao: caixa com 500 curativos.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Descrição	Embalagem	Comentário	Situação
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0320	R\$ 128,0000	500	CURATIVO POS COLETA TRANSPARENTE ROLO CX C/ 500 - FIRST - FIRST	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
RM Hospitalar Ltda	R\$ 0,0324	R\$ 129,6000	500	BLOOD STOP REDONDO BEGE C/500 UNID., AMP	CX		-
Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 0,0367	R\$ 146,8000	500	CURATIVO ADULTO ROLO CX C/500 BLOOD STOP(ADESIVO REDONDO DE COLETA), CRAL	ROLO		-
Nacional Comercial Hospitalar Ltda	R\$ 0,0367	R\$ 146,8000	500	0001898 - CURATIVO ANTI SEPTICO BANDAGEM C 500 - AMP	CX		-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0390	R\$ 156,0000	500	BANDAGEM REDONDA BLOOD STOP BEGE COM 500, BLOOD STOP	CX		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 0,0393	R\$ 157,2000	1	CURATIVO ADULTO EM ROLO - BLOOD STOP	CAIXA	MARCA: BLOOD STOP ANVISA: 1.015891.0009	-
Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	R\$ 0,0420	R\$ 168,0000	500	BANDAGEM POS COLETA ADULTO C/500 ROLO - FIRSTLAB	CX		-
H M Borges	R\$ 0,0480	R\$ 192,0000	500	bandagem adulto esteril c/500, copertina	cx		-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,0510	R\$ 204,0000	5000	CURATIVO ADULTO - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA		-

2

ALBUMINA BOVINA 22% FRASCO 10ML
Código: 4752

Quantidade: 1 Frasco

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

09/05/2022

Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda

Marca: SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105

Preço Unitário: 27,0000

Quantidade: 2.0

11/04/2022

Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda

Marca: SOLUCAO ALBUMINA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 27,0000	R\$ 27,0000	1	SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105	-	SOLUCAO ALBUMINA BOVINA 22% - EBRAM 105 EBRAM	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 27,9000	R\$ 27,9000	1	SORO ALBUMINA BOVINA 22% - 1X10 ML - UND - EBRAM	1		-
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 32,0000	R\$ 32,0000	1	ALBUMINA BOVINA 22% 10 ML - FRASCO EBRAM - EBRAM			-
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 34,0000	R\$ 34,0000	1	ALBUMINA BOVINA - EBRAM	CAIXA		-
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 44,0000	1	ALBUMINA BOVINA 22% 10ML - FR EBRAM - EBRAM			-

<p>BOVINA 22% - EBRAM 105</p> <p>Preço Unitário: 26,8000</p> <p>Quantidade: 1.0</p> <p>15/03/2022</p> <p>Fornecedor: Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</p> <p>Marca: SORO ALBUMINA BOVINA 22% 10ML - EBRAM</p> <p>Preço Unitário: 26,8900</p> <p>Quantidade: 2.0</p>	<p>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</p> <p>R\$ 141,1100 R\$ 141,1100 1 KEDRION CX/1FRX50ML UMAN ALBUMIN 20% 0,2G/ML IV CX/1FRX50ML</p>
--	--

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>ALCOOL SWAB 70% -> MINI GASE EMBEBIDA COM ALCOOL PARA ASSEPSIA; EMABLADO INDIVIDUALMENTE EM ENVELOPE TERMOSELADO, LACRADO, EM POLIMERO PLASTICO - ENVELOPE Código: 25803</p> <p>Quantidade: 400 Caixa</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa ;FORNECEDORES B F DE ANDRADE, FENIX E HOSPFAR NÃO ATINGEM VALOR MINIMO PARA FATURAMENTO.</p> <p>Informações de Última Compra 09/05/2022</p> <p>Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</p> <p>Marca: ALCOOL SACHE CX C/ 100 - LABOR</p> <p>Preço Unitário: 6,5000</p> <p>Quantidade: 4.0</p> <p>11/04/2022</p> <p>Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</p> <p>Marca: ALCOOL SACHE CX C/ 100 - LABOR</p> <p>Preço Unitário: 0,0680</p> <p>Quantidade: 200.0</p> <p>09/03/2022</p> <p>Fornecedor: Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</p> <p>Marca: STERILANCE</p> <p>Preço Unitário: 4,2000</p> <p>Quantidade: 4.0</p>	<p>B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO</p> <p>R\$ 0,0431 R\$ 17,2400 200</p> <p>ALCOOL ANTISSEP.70% ISOPROPILICO (SWAB) SACHE C/200, LABOR IMPORT COMERCIAL IMP EXP LTDA</p>	<p>CAIXA</p>	-					
	<p>Fenix Medicamentos E Materiais Cirurgicos Eireli</p> <p>R\$ 0,0450 R\$ 18,0000 1</p> <p>ALCOOL SWAB SACHE (C/100) HARTMAN</p>	<p>CX</p>	ALCOOL SWAB SACHE (C/100) HARTMAN	-				
	<p>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</p> <p>R\$ 0,0463 R\$ 18,5200 200</p> <p>LABOR IMPORT</p>	<p>CX/200SACHES</p>	ALCOOL SWAB CX/200SACHES	-				
	<p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</p> <p>R\$ 0,0690 R\$ 27,6000 1</p> <p>ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 - STERILANCE</p>	-	ALCOOL SWAB GAZE IMPREGNADA 30X60MM CX/100 - STERILANCE CIRURGICA FERNANDES COM DE MAT	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59				
	<p>CBS Medico Cientifica S/A</p> <p>R\$ 0,1375 R\$ 55,0000 1</p> <p>LENCINHO UMEDECIDO C/ALCOOL SWAB BD (100)</p>	<p>PC</p>	-	-				
	<p>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</p> <p>R\$ 5,5000 R\$ 2.200,0000 100</p> <p>STERILANCE</p>	<p>CX</p>	-	-				
	<p>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</p> <p>R\$ 6,2000 R\$ 2.480,0000 1</p> <p>ALCOOL SACHE CX C/ 100 - LABOR</p>	<p>CAIXA</p>	-	-				
	<p>Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda</p> <p>R\$ 7,0000 R\$ 2.800,0000 100</p> <p>ALCOOL SWAB C/100UN - UNIQMED</p>	<p>CAIXA</p>	-	-				
	<p>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</p> <p>R\$ 7,2300 R\$ 2.892,0000 1</p> <p>ALCOOL SWAB 70% INDIVIDUAL - UNIQMED - UNIQMED</p>	<p>CAIXA</p>	MARCA: UNIQMED ANVISA/M.S.: 10098719004	-				
	<p>D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME</p> <p>R\$ 7,4000 R\$ 2.960,0000 1</p> <p>Alcool Swabs para Assepsia - Uniqmed - Uniqmed</p>	<p>caixa</p>	-	-				
<p>Labor Import Comercial Imp Exp Ltda</p> <p>R\$ 8,8100 R\$ 3.524,0000 200</p> <p>ALCOOL SWAB SACHE C/200 (PH) - _</p>	<p>CX</p>	- Alcool Swab - c200 - Marca: PHOENIX MANDALA - ANVISA: 80686360121 - NCM: 30059090 - Compressa de tecido nao tecido (TNT) umedecido em alcool isopropilico a 70%, nao	-					

inflamavel. -
Recomendado
para antisepsia
da pele e
aspepsia de
pequenos
objetos ou
dispositivos
medico-
hospitalares. -
Embalado
individualmente
em envelope
termosselado e
lacrado em
polimero
plastico com
revestimento
aluminizado. -
Medidas: 6 cm
x 3 cm. -
Apresentacao:
Caixa com 200
unidades.

Hirai Indústria e Comércio de Produtos Ltda - ME	R\$ 9,5000	R\$ 3.800,0000	200	ALCOOL SWAB 70%, HIRAI IND. E COM. DE PRODUTOS LTDA	CAIXA	-
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 10,0000	R\$ 4.000,0000	1	ALCOOL SACHE 200UNID.LABORALCOOL CX 86002, LABOR IMPORT	-	-
RM Hospitalar Ltda	R\$ 14,7300	R\$ 5.892,0000	1	ALCOOL ISOPROPILICO 70% 100 SACHET NACIONAL, BD	PCT	-

CAMARA DE NEWBAUER ESPELHADA - UNIDADE Código: 3794		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 2 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;POR FALTA DE RESPOSTAS AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO O FORNECEDOR DIAG SOLUTION FOI DESCLASSIFICADO. Informações de Última Compra 09/05/2022 Fornecedor: H M Borges CAMARA DE NEWBAUER DUPLA ESPELHADA, KASVI Marca: CAMARA DE NEWBAUER DUPLA ESPELHADA, KASVI Preço Unitário: 580,0000 Quantidade: 1.0		DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000	1	CAMARA DE CONTAGEM NEWBAUER ESPELHADA MELHORADA - HGB - FIRST LAB - FIRST LAB	Un		-
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 243,6600	R\$ 487,3200	2	CAMARA DE NEWBAUER UNDE ESPELHADA - NEOLAB	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 289,9000	R\$ 579,8000	1	CAMARA DE CONTAGEM NEUBAUER DUPLA ESPELHADA - GLOBAL	CAIXA		-
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 354,0000	R\$ 708,0000	1	CAMARA DE NEWBAUER ESPELHADA - GRID OPTIC - GRID OPTIC IONLAB	UND		-
		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 376,5600	R\$ 753,1200	1	CAMARA NEUBAUER DUPLA MELHORADA ESPELHADA - NEW OPTICS	UNIDADE	MARCA: NEW OPTICS ANVISA: ISENTO	-
		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 395,0000	R\$ 790,0000	1	CAMARA NEUBAUER ESPELHADA - PERFECTA	UNIDADE		-
		D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 400,0000	R\$ 800,0000	1	camara newbauer espelhada melhorada - GB - GB	1		-
		H M Borges	R\$ 580,0000	R\$ 1.160,0000	1	CAMARA DE NEWBAUER DUPLA ESPELHADA, KASVI	UND		-

COLETOR DE URINA 24 HORAS 2000ML - FRASCO EM POLIETILENO Código: 17299		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Coop.Central	R\$ 2,9566	R\$ 147,8300	1	11547 coletor	BIO1	.	-

Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER
Preço Unitário:	102,5600
Quantidade:	6.0
21/05/2021	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	PLASMA CONTROLE NORMAL - WIENER
Preço Unitário:	162,5800
Quantidade:	6.0

7	DEXTROSOL 75G / FRASCO 300ML - FRASCO Código: 38110	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 30 Frasco Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 3,5000	R\$ 105,0000	1	Gluc-o-test 75g/300mL LimaO - RENYLAB - RENYLAB	FRASCO 300mL		-
	Justificativa ;FORNECEDORES RENYLAB E D. S. CRUZ COTARAM COM FRETE FOB. POR FALTA DE RESPOSTAS AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO O FORNECEDOR DIAG SOLUTION FOI DESCLASSIFICADO. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES PROCIFAR E BIOŠUL NÃO ATENDEM AS POLÍTIICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 4,0000	R\$ 120,0000	1	GLUC-O TEST- ADULTO LIMAO 75G- RENYLAB - RENYLAB - RENYLAB	FRASC		-
	Informações de Última Compra 09/05/2022	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 4,2387	R\$ 127,1610	1	NEWPROV	1	0013239 - GLUC UP 75G LIMAO FRASCO 300ML - NEWPROV NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 4,7500	R\$ 142,5000	1	GLUC UP ADULTO - LIMAO 75G - GLUC UP ADULTO - LIMAO 75G - RENYLAB	FRASCO		-
	Marca: GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 4,8700	R\$ 146,1000	1	Gluc-o-test 75g/300mL LimaO - Renylab	Frasco		-
	Preço Unitário: 5,1000 Quantidade: 15.0 11/04/2022	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 5,1000	R\$ 153,0000	1	GLUC-O- TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 5,5600	R\$ 166,8000	30	TESTE ORAL DE TOLERANCIA A GLICOSE GLUC UP 75 300ML - RENYLAB	FRASCO		-
	Marca: GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML - RENYLAB - RENYLAB	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 5,9900	R\$ 179,7000	1	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW	-	GLUC UP 75GR S LIMAO FRASCO 300ML- NEW NEW PROV	-
	Preço Unitário: 5,1000 Quantidade: 10.0 15/03/2022	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 6,5600	R\$ 196,8000	1	GLUC UP 75G LARANJA FRASCO 300ML (NP) - -	FR	- Gluc-up Liquido - Teste de Tolerancia a Glicose - ANVISA: 10287910001 - NCM: 38221990 -	-
	Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp								
	Marca: GLUC-O-TEST LIMAO 50 GR FRASCO 300 ML								

- RENYLAB - RENYLAB Preço Unitário: 5,1000 Quantidade: 25.0								Teste de tolerancia a Glicose, ou curva glicemica. Pratico e agradável. - Solucao padronizada de glicose ultrapura adicionada de flavorizantes, acidulantes e corantes, destinada a realizacao do teste oral de tolerancia a glicose. - Frasco com 300ml (75gr). - Sabores: Laranja ou Limao. - Apresentacao: unitario.
	Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	R\$ 7,0000	R\$ 210,0000	1	GLUC UP 75G 300ML LIMAO, NEWPROV	UND	-	

8	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE Código: 4470 Quantidade: 5 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES BIOSUL E PROCIFAR NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDORES RENYLAB E D. S. CRUZ COTARAM FRETE FOB. Informações de Última Compra 09/05/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marcas: INSTANT PROV CORANTE RAPIDO 3X500ML-NEW Preço Unitário: 35,0000 Quantidade: 6.0 11/04/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marcas: CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN Preço Unitário: 36,0000 Quantidade: 2.0 10/02/2022 Fornecedor: Gleidson Rodrigues	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 10,9667	R\$ 54,8335	3	KIT RAPIDO - 3X500 ML - RENYLAB	caixa		-
	Renylab Quimica e Farmaceutica Ltda	R\$ 25,2000	R\$ 126,0000	1	Kit Corante Rapido - 3x500 mL - RENYLAB	1		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 27,2241	R\$ 136,1205	1	NEWPROV	1	0013322 - CORANTE RAPIDO INSTANT PROV 500ML C 3- NEWPROV NEWPROV PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	-
	D. S. CRUZ PRODUTOS PARA LIMPEZA E LABORATORIOS - ME	R\$ 38,8500	R\$ 194,2500	1	Kit Corante Rapido 3x500ml - Renylab	Caixa	- Renylab	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	5	CORANTE HEMATOLOGICO CAIXA - RENYLAB			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA		-
Diaggoias Diagnosticos Cientificos Ltda - ME	R\$ 50,0000	R\$ 250,0000	1	PANOTICO RAPIDO INSTANT PROV 3X500ML, NEWPROV	KIT		-	

Marca:	Ranulfo Eireli - Epp CORANTE RAPIDO PANOTICO 3X500 ML - LABORCLIN - LABORCLIN
Preço Unitário:	34,0000
Quantidade:	10.0

KIT TESTE DE SIFILIS VDRL - CAIXA C/ 250 TESTES Código: 38402		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		Renylab Química e Farmaceutica Ltda	R\$ 27,9000	R\$ 139,5000	1	IMUNOTEST SIFILIS VDRL 250 DETERMINACOES - RENYLAB - INDUSTRIA RENYLAB	CAIXA		-
Marcas Preferidas: COTAR O PREÇO DA CAIXA C/ 250 TESTES		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 28,9000	R\$ 144,5000	1	VDRL - 1X5 ML - 250T - SC - WAMA	1		-
Justificativa		Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	1	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
;FORNECEDOR RENYLAB COTOU COM FRETE FOB. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.		Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 200,0000	250	VDRL 250TESTES - WIENER	KIT		-
Informações de Última Compra		Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 46,4800	R\$ 232,4000	1	VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES SEM CONTROLE - LABORCLIN	KIT	MARCA: LABORCLIN ANVISA: 10097010130	-
09/05/2022		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 61,0000	R\$ 305,0000	1	VDRL 5,0ML 250T - LABTEST - LABTEST	KIT		-
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 61,6400	R\$ 308,2000	5	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-
Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN									
Preço Unitário: 40,0000									
Quantidade: 6.0									
15/03/2022									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									
Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN									
Preço Unitário: 40,0000									
Quantidade: 4.0									
10/02/2022									
Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp									
Marca: VDRL ANTIGENO RPR 5ML 250 TESTES - LABORCLIN - LABORCLIN									
Preço Unitário: 40,0000									
Quantidade: 5.0									

PCR LATEX REAGENTE P/ DETERMINACAO DE PCR - UNIDADE Código: 38183		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 27,5000	R\$ 137,5000	1	IMUNOLATEX PCR 2.5ML - WAMA	1		-
Marcas ACEITA									

Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES BIOSUL E KAIROS NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 29,7300	R\$ 148,6500	1	PCR LATEX 2,5ML 100 TESTES SEM CONTROLE - VIDA BIOTECNOLOGIA	KIT	MARCA: VIDA BIOTECNOLOGIA M.S.: 80785070089	
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 30,0000	R\$ 150,0000	5	PCR LATEX - EBRAM	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	1	PCR LATEX 100 TESTES - EBRAM - EBRAM	FRASCO		-
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 39,0000	R\$ 195,0000	1	PCR SO LATEX 100 T - 2,0 ML - EBRAM - EBRAM	CXA		-
	In Vitro Diagnostica S/A	R\$ 43,2000	R\$ 216,0000	1	HUMATEX CRP - REAGENTE LATEX, AGLUTINACAO DE LATEX - 4ML - IN VITRO - IN VITRO	KIT		-
Informações de Última Compra 23/04/2021 Fornecedor: Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda Marca: PCR SO LATEX 100T 2,5ML - WAMA Preço Unitário: 34,5400 Quantidade: 8.0								

11	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PONTEIRA DESCARTAVEL AMARELA O A 200UL -> PONTEIRA UNIVERSAL COR AMARELA 0-200 MICROLITROS - PACOTE COM 1000 UNIDADES. Código: 4532 Quantidade: 5 Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES CBS E FISRTLAB NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.POR FALTA DE RESPOSTAS AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO O FORNECEDOR DIAG SOLUTION FOI DESCLASSIFICADO.	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0217	R\$ 0,1085	1000	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000)	PT	-	-
	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 7,8000	R\$ 39,0000	1	002331 - FL7-200Y - PONTEIRA SEM FILTRO 1-200UL EPPENDORF.AMARELA. 1000UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB	PACOTE		-
	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 11,0000	R\$ 55,0000	1	PONTEIRA PARA MICROPIPETADORES GILSON 0-200 UL - olen - kasvi	pacote		-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 15,0000	R\$ 75,0000	5	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 15,7400	R\$ 78,7000	1000	PONT GILSON AMAR 0-200UL C/1000 (NR) - -	PT	- Ponteiros para Micropipetas - strongPacote com 1000 unidades/strong - NCM: 84799090 - Fabricada em polipropileno (PP) de alta densidade. - Compatível com diversas marcas de micropipetas. - Oferece maior precisao nos resultados. - Nao contem filtro de barreira.	-
Informações de Última Compra 09/05/2022 Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST Preço Unitário: 16,0000 Quantidade: 5.0	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST	PACOTE		-
11/04/2022 Fornecedor: Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp Marca: PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200 UL PCT C/1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST Preço Unitário: 16,0000	H M Borges	R\$ 18,0000	R\$ 90,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200ul - CRAL , CRAL	PCT		-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 20,0400	R\$ 100,2000	1	PONTEIRA AMARELA 0-200L UNIVERSAL C/1000 - GLOBAL PLAST	PACOTE	MARCA: GLOBAL PLAST ANVISA: ISENTO	-
	Methabio	R\$ 21,8000	R\$ 109,0000	1	PONTEIRA TIPO	PCT		-

Quantidade: 5.0
28/12/2021
Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca: PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT
Preço Unitário: 15,5000
Quantidade: 5.0

Farmacêutica
do Brasil
Ltda - Epp

UNIVERSAL 0-200UL
PCT C/1000 AMARELA,
CRAL

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PONTEIRA UNIVERSAL COR AZUL 0.1-1ML - UNIDADE Código: 38774 Quantidade: 1500 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES CBS E FISRTLAB NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.POR FALTA DE RESPOSTAS AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO O FORNECEDOR DIAG SOLUTION FOI DESCLASSIFICADO. Informações de Última Compra 09/05/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: PONTEIRA S/ FILTRO 100- 1000UL EPPENDORF AZUL PCT 500 - KASVI Preço Unitário: 0,0290 Quantidade: 3000.0 11/04/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: PONTEIRA S/ FILTRO 100- 1000UL EPPENDORF AZUL PCT 500 - KASVI Preço Unitário: 0,0145 Quantidade: 1000.0 09/11/2021 Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda Marca: 002261 - FL7- 1001B - PONTEIRA SEM FILTRO 100- 1000UL TIPO GILSON, AZUL. 500UN/PCT - FIRSTLAB - FIRSTLAB Preço Unitário: 0,0228 Quantidade: 2000.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0001	R\$ 0,1500	1000	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000UL AZUL CRALPLAST (1000)	-	-	-
	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 0,0189	R\$ 28,3500	500	002332 - FL7- 1000B - PONTEIRA SEM FILTRO 100-100UL EPPENDORF. AZUL. 500UN/PCT - FIRSTLAB - IMPORTADO	PCT	-	-
	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 0,0280	R\$ 42,0000	500	PONTEIRA S/ FILTRO 100 - 1000 UL - PCT/500 UND. - FIRST LAB - FIRST LAB - FIRST LAB	PCT	-	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,0300	R\$ 45,0000	1500	PONTEIRA AZUL - LABOR IMPORT OU CRAL	PACOTE	PCT COM 1000 UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 0,0390	R\$ 58,5000	500	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000 PCT C/500 - GLOBAL TRADE - GLOBAL TRADE	PACOTE	-	-
	H M Borges	R\$ 0,0480	R\$ 72,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON 200-1000uL , CRAL	PCT	-	-
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,1080	R\$ 162,0000	500	PONTEIRA AZUL DESC 100UI A 1000UI - FIRSTLAB	PCT	-	-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG CX COM 50UN - CAIXA Código: 38208</p> <p>Quantidade: 2 Caixa</p> <p>Marcas ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;POR FALTA DE RESPOSTAS AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO O FORNECEDOR DIAG SOLUTION FOI DESCLASSIFICADO. OS FORNECEDORES SOCRAM E LABTECH NÃO ATINGE O VALOR MINIMO PARA FATURAMENTO DO PEDIDO. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES KAIROS E LABOR IMPORT NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>28/12/2021</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON</p> <p>Preço Unitário: 45,9200</p> <p>Quantidade: 4.0</p> <p>02/12/2021</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TESTE RAPIDO DE BETA HCG - BIOCON</p> <p>Preço Unitário: 45,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p> <p>09/11/2021</p> <p>Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</p> <p>Marca: TESTE RAPIDO DE BETA HCG - BIOCON</p> <p>Preço Unitário: 45,0000</p> <p>Quantidade: 2.0</p>	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 33,0000	R\$ 66,0000	1	HCG TIRAS 50 TESTES - EBRAM - EBRAM	KIT		-
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	BETATEST PLUS 25MUI/ML - LABTEST - LABTEST	CXA		-
	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 42,2700	R\$ 84,5400	1	BETA HCG RAPIDO 25UL C/50 TIRAS - EBRAM	CAIXA	MARCA: EBRAM M.S.: 10159820159	-
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	1	HCG 25MUL/ML 50TIRAS - EBRAM	KIT		-
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 45,4100	R\$ 90,8200	100	TESTE D GRAVIDEZ ONE STEP HCG C/100 (BC) -	KT	- Teste Rapido de hCG - Marca: LABOR IMPORT - ANVISA: 10369460008 - NCM: 38221910 - Teste imunocromatografico de etapa unica, para determinacao qualitativa da gonadotrofina corionica humana (hCG), na urina e no soro. - Utiliza dois tipos de anticorpos que identificam a presenca do hormonio hCG, com sensibilidade de 25 Ul/ml. - Nao armanezar em geladeira. - Apresentacao: caixa com 100 testes, embalados individualmente.	-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 45,9200	R\$ 91,8400	2	TESTE PARA DETECCAO DE BETA HCG - BIOCON	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 75,0000	R\$ 150,0000	1	HCG STRIP TEST 25 UI C/ 100 TESTES - BIOCON - BIOCON	CAIXA		-
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 80,9000	R\$ 161,8000	1	ECO	1	0013464 - KIT TIRAS HCG 25 MUI C 100 - ECO ECO DIAGNOSTICA LTDA - ME	-
	H M Borges	R\$ 95,0000	R\$ 190,0000	50	TESTE RAPIDO BETA HCG , ALERE	CX		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<p>TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E ROCHE OU EQUIVALENTE Código: 4766</p> <p>Quantidade: 6 Unidade</p> <p>Marcas ACEITA</p> <p>Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS</p>	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 39,9000	R\$ 239,4000	1	TIRA DE URINA - GTSTRIPS - 150 TESTES - GT GROUP	1		-
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 240,0000	6	TIRA DE URINA - WIENER	FRASCO		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 40,0000	R\$ 240,0000	100	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO		-
	Diaggioas Diagnosticos	R\$ 44,0000	R\$ 264,0000	1	TIRA DE URINA URI-COLOR	FR		-

FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. Informações de Última Compra 09/05/2022 Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda Marca: TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB Preço Unitário: 46,0000 Quantidade: 3.0 10/02/2022 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: TIRA DE URINA - WIENER Preço Unitário: 37,0000 Quantidade: 7.0 02/12/2021 Fornecedor: HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA Marca: TIRA DE URINA - WIENER Preço Unitário: 37,0000 Quantidade: 10.0	Cientificos Ltda - ME					CHECK 100T - WAMA - WAMA			
	H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 270,0000	100		FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR		
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda								TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO 0013481 - TIRAS DE URINA C 150 - BIOTECNICA BIOTECNICA IND. E COM? CIO LTDA
	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 46,0000	R\$ 276,0000	1		TIRA DE URINA 5MM CX C/150 - FIRSTLAB	-		
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 50,9900	R\$ 305,9400	1		BIOTECNICA	1		
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 330,0000	1		TIRA DE URINA 10 AREAS FRASCO COM 150 TIRAS - LABORCLIN - LABORCLIN	CAIXA		
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 180,0000	R\$ 1.080,0000	1		URIQUEST PLUS 11 AREAS 150T - FITA DE URINA - LABTEST - LABTEST	FR		

TROPONINA II QUALITATIVA TESTE LABORATORIAL Código: 46511 Quantidade: 1 1 Maço Marcas Preferidas: Justificativa ;NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, O FORNECEDOR BIOSUL NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANÇEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR LABTECH NÃO ATINGE VALOR MÍNIMO PARA FATURAMENTO.		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 79,9000	R\$ 79,9000	1	TROPONINA - 20 TESTES - CASSETE - ECO	1		-	
	Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	25	TROPONINA 25T - MEDLEVENSOHN	KIT		-	
	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 135,5200	R\$ 135,5200	11	TESTE RAPIDO DE TROPONINA - MEDLAB	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59	
	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 186,4130	R\$ 186,4130	1	WAMA	1	0013854 - TROPONINA R-IMUNORAPIDO C/25 - WAMA WAMA PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	-	
	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	1	TESTE RAPIDO TROPONINA 30 TEST E - ONSITE - ONSITE	CAIXA		-	

TUBO A VACUO FLUORETO TAMPA CINZA 4 A 5 ML -> TUBO PARA COLETA DE SANGUE COM ANTICOAGULANTE FLURETO DE SODIO COM TAMPA DE COR CINZA COM VOLUME DE 4ML EMBALAGEM PLASTICO PET COM 100 UNIDADES. - UNIDADE Código: 21895 Quantidade: 1 Unidade		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 0,6300	R\$ 0,6300	100	TUBO VACUO FLUORETO T. CINZA 4ML C/100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CAIXA		-	
	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 41,9000	R\$ 41,9000	100	TUBO CINZA FLUORETO 4ML PLAST C/100 (PM) -	CX	- Tubo Fluoreto a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong	-	

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;FORNECEDOR SOCRAM COTOU UNIDADE, TOTALIZANDO R\$63,00 A CAIXA. CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES LABOR IMPORT E FISTLAB NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.POR FALTA DE RESPOSTAS AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO O FORNECEDOR DIAG SOLUTION FOI DESCLASSIFICADO.

Informações de Última Compra

09/05/2022

Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda

Marca: TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM -FIRSTLAB

Preço Unitário: 63,0000

Quantidade: 1.0

07/10/2021

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: TUBO FLUORETO 4 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT

Preço Unitário: 68,0000

Quantidade: 1.0

24/06/2021

Fornecedor: Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

Marca: VACUTUBE FLUORETO DE SODIO 4mL RACK C/100 (VIDRO) - BIOCON - BIOCON

Preço Unitário: 84,0000

Quantidade: 1.0

DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 46,0000	R\$ 46,0000	1	TUBO COLETA VACUO FLUORETO 4 ML RACK 100 UND - LABORIMPORT - LABORIMPORT - LABORIMPORT	RACK	-
Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 51,0000	R\$ 51,0000	1	001052 - FL5-1504S - TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO + EDTA K3 4 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO	RCK	-

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 63,0000	R\$ 63,0000	1	TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 - ML, 13X75 MM - FIRSTLAB		
---	--------------------	--------------------	----------	---	--	--

Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 68,6000	R\$ 68,6000	1	BD VACUTAINER	1	-
-----------------------------	-------------	-------------	---	---------------	---	---

Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 82,7700	R\$ 82,7700	1	TUBO A VACUO GLICOSE/FLUORETO 4ML - 13X75MM - GREINER	PCT	-
--	-------------	-------------	---	---	-----	---

- ANVISA:
10369460089 /
10369460099 /
10369460102 /
10369460 -
NCM:
90183999Tubos a vacuo para glicose e lactato

TUBO DE COLETA FLUORETO DE SODIO/EDTA K3 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB IND. IMP. EXP.PRODUTO

0000289 - TUBO COLETA SANGUE CINZA 4ML C 100 368521 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA

Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59

17

TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPA VERMELHA 4ML C/ATIVADOR - PACOTE
Código: 38360

Quantidade: 30 Pacote

Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES CBS, LABOR IMPORT, PROCIFAR E COOP UNIMED NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,4042	R\$ 12,1260	1	TUBO VACUTAINER 4,0ML SILICA VERMELHO BD 360053 (100)	-	-	-
Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 0,4119	R\$ 12,3570	100	TUBO VERM SILIC 4ML PLAST C/100 (PM) - _	CX	- Tubo Siliconizado Seco a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM:	-

Informações de Última Compra									
09/05/2022								90183999Tubos a vacuo para exames sorologicos, bioquimicos em geral e hormonios.	
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 39,1000	R\$ 1.173,0000	1	BD VACUTAINER	1	0005688 - TUBO COLETA SANGUE VERMELHO 4ML C 100 360053 - BD BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	
Marca:	TUBO SORO 4 ML PLASTICO CX C/ 100 - FIRST - FIRST								
Preço Unitário:	55,0000								
Quantidade:	15.0								
15/03/2022									
Fornecedor:	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 39,5300	R\$ 1.185,9000	100	13917 tb soro seco 4ml 13x75 vermelha 360053 c/ 100und - BD PAS	BIO1		
Marca:	454092BR-TUBO SOROLOGIA 4.0ML 13X75MM , GREINER	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 44,0000	R\$ 1.320,0000	1	TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB		TUBO DE COLETA SEM ADITIVO 4 ML, 13X75 MM - FIRSTLAB	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
Preço Unitário:	49,0000								
Quantidade:	40.0								
09/03/2022									
Fornecedor:	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 47,0000	R\$ 1.410,0000	1	001076 - FL5-204S - TUBO DE COLETA ATIVADOR DE COAGULO 4 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO	RCK		
Marca:	TUBO SORO 4 ML PLASTICO CX C/ 100 - FIRST - FIRST								
Preço Unitário:	55,0000								
Quantidade:	40.0								
		Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 55,0000	R\$ 1.650,0000	1	TUBO SORO 4 ML PLASTICO CX C/ 100 - FIRST - FIRST	RACK		
		Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 58,0000	R\$ 1.740,0000	1	TUBO VACUO T. VERMELHA 4ML ATIVADOR CXA C/ 100 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CXA		
		H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 1.890,0000	100	TUBO A VACUO 4ML TAMPÁ VERMELHO COM ATIVADOR DE COAGULO, VACUPLAST	CX		
		HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 63,8000	R\$ 1.914,0000	30	TUBO COL.VACUO PLASTICO TAMPÁ VERMELHA 5 ML C/ATIVADOR - CRAL	UND		
		Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 64,0000	R\$ 1.920,0000	1	TUBO SOROLOGIA COM GEL SEPARADOR C/ GEL 3.5ML - 13X75MM , GREINER VACUETTE	RACK		
		Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 65,9000	R\$ 1.977,0000	100	TUBO A VACUO SECO 4 ML PLAST - PCT 100 - LABOR IMPORT	1		

PLASTICO TAMPA ROXA EDTA 2ML - PACOTE Código: 38364						Embalagem			
Quantidade: 10 Pacote	Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda	R\$ 37,0000	R\$ 370,0000	1	001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO	RCK			
Marcas: ACEITA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 41,1700	R\$ 411,7000	1	TUBO VACUTAINER 2,0ML EDTA PLUS ROXO BD 360055 (100)	-	-	-	
Preferidas: ALTERNATIVA	Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 42,9000	R\$ 429,0000	1	TUBO A VACUO EDTA 4 ML PLAST - PCT 100 - NEOLAB	1			
Justificativa	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	R\$ 46,2500	R\$ 462,5000	1	TUBO EDTA-K3 2.0ML - 13X75MM , GREINER	PCT			
;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES FIRSTLAB, CBS E BIOSUL NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. O FORNECEDOR METHABIO NÃO ATINGIU VALOR MINIMO PARA FATURAMENTO.	Informações de Última Compra								
	09/05/2022								
	Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 52,0000	R\$ 520,0000	1	TUBO EDTA K2 2 ML PLASTICO - BD - BD	RACK		
Marca: TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 57,0000	R\$ 570,0000	10	TUBO A VACUO COM EDTA K2/K3 - LABOR IMPORT OU CRAL	CAIXA			
Preço Unitário: 38,0000	Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	1	TUBO VACUO T. ROXA 2ML C/ EDTA K3 - FIRSTLAB - FIRSTLAB	CXA			
Quantidade: 15.0	H M Borges	R\$ 63,0000	R\$ 630,0000	100	TUBO A VACUO EDTA 2ML TAMPA ROXA, VACUPLAST	CX			
11/04/2022									
Fornecedor: Sensorial Saude Distribuidora Ltda									
Marca: TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK									
Preço Unitário: 34,3900									
Quantidade: 30.0									
16/03/2022									
Fornecedor: Firstlab Industria Importacao E Exportacao De Produtos Para Laboratorios Ltda									
Marca: 001044 - FL5-1302S - TUBO DE COLETA EDTA K3 2 ML, 13X75 MM. 100 UN/RACK - FIRSTLAB - IMPORTADO									
Preço Unitário: 37,0000									
Quantidade: 20.0									

TUBO DE ENSAIO DE VIDRO S/ORLA 12 X 75MM - UNIDADE Código: 38372		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1 Unidade	Procifar Distribuidora Ltda	R\$ 43,0000	R\$ 43,0000	1	CRAL	1	0011690 - TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM C 250 PRECISION - CRAL CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	-	
Marcas: ACEITA	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 45,2125	R\$ 45,2125	250			TUBO DE VIDRO 12X75MM PRECISION C/250	-	
Preferidas: ALTERNATIVA	DIAG SOLUTION ARTIGOS MEDICOS LTDA	R\$ 48,0000	R\$ 48,0000	1			TUBO 12 X 75 MM DE VIDRO CX 250 -	-	
Justificativa									
;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES PROCIFAR E CBS NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. POR FALTA DE RESPOSTAS AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO O FORNECEDOR DIAG									

SOLUTION FOI DESCLASSIFICADO.						CRALPLAST - cral - cral					
Informações de Última Compra											
11/04/2022											
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 55,0000	R\$ 55,0000	1	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250	-	TUBO DE ENSAIO VIDRO 5ML 12X75MM-PRECIS CX/250 CRAL PARA LABORATORIO	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59		
Marca:	TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL	H M Borges	R\$ 60,0000	R\$ 60,0000	1	tubo de ensaio de vidro sem orla tm	frasco				
Preço Unitário:	47,0000					12x75mm - precisão - precisão					
Quantidade:	1.0					TUBO DE HEMOLISE 12X75 MM, VIDRO - CRAL	UND				
22/07/2021											
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 61,5000	R\$ 61,5000	1						
Marca:	TUBO DE VIDRO - LABOR IMPORT OU CRAL										
Preço Unitário:	42,0000										
Quantidade:	1.0										
24/06/2021											
Fornecedor:	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp										
Marca:	TUBO 12X75MM VIDRO CX C/ 250 - GLOBAL - GLOBAL										
Preço Unitário:	43,0000										
Quantidade:	1.0										

20		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TUBO PLAST. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - PACOTE C/ 100 UNIDADES Código: 38357								- Tubo Citrato a Vacuo - strongCaixa com 100 unidades/strong - ANVISA: 10369460089 / 10369460099 / 10369460102 / 10369460 - NCM: 90183999Tubos a vacuo para testes de coagulacao.	
Quantidade: 2 Pacote									
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
Justificativa									
;CONSIDERANDO AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO REGULAMENTO DE COMPRAS DE GOIÁS, OS FORNECEDORES LABOR IMPORT E KAIROS NÃO ATENDEM AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO, OU SEJA, PAGAMENTO ANTECIPADO. FORNECEDOR H M BORGES NÃO ATINGE VALOR MINIMO PARA FATURAMENTO.									
Informações de Última Compra									
09/05/2022									
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	Labor Import Comercial Imp Exp Ltda	R\$ 42,6600	R\$ 85,3200	100	TUBO AZUL CITRATO 1,8ML PLT C/100 (PM) -	CX		
Marca:	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 1,8ML RACK/100 - CRAL	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 64,5000	R\$ 129,0000	1	TUBO VACUO CITRATO 1,8ML PLASTICO C/100 - BIOCON	RACK	MARCA: BIOCON ANVISA: 80638720049	
Preço Unitário:	150,0000	H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 130,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 3,5 ML - VACUOPLAST	UND		
Quantidade:	1.0					VACUOPLAST - VACUOPLAST			
11/04/2022									
Fornecedor:	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 70,0000	R\$ 140,0000	2	TUBO DE COLETA A VACUO-CITRATO DE SODIO-1,8ML - CRAL	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 08/06/2022 17:59
Preço Unitário:	70,0000	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 78,0000	R\$ 156,0000	1	TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT -	CAIXA		

Marca:	TUBO A VACUO CITRATO DE SODIO 13X75MM 1,8ML RACK/100 - CRAL
Preço Unitário:	62,0000
Quantidade:	2.0
10/02/2022	
Fornecedor:	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
Marca:	TUBO COL. VACUO TAMPA AZUL CITRATO DE SODIO 3.2% 1.8ML - FIRSTLAB
Preço Unitário:	70,0000
Quantidade:	4.0

Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	R\$ 80,0000	R\$ 160,0000	1	LABOR IMPORT TUBO VACUO T. AZUL 2ML - CITRATO - CX VACUPLAST - VACUPLAST	-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 104,2100	R\$ 208,4200	100	TUBO VACUTAINER 2,7ML CITRATO AZUL BD 363083 (100)	-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	4	R\$ 1.001,0000
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	10	R\$ 2.683,5000
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	6	R\$ 1.717,6000
Total:	20	R\$ 5.402,1000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 5.402,1000
 Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 20

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar